DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE ESPUMA DE
POLIURETANO COM PRATA NO TRATAMENTO DA HIPERGRANULAÇÃO: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de FAGNER ARRUDA DE LIMA, NATHÁLIA MARIA
SILVA FERNANDES, EMERSON EDUARDO FARIAS BASÍLIO , CLÁUDIA PALOMA DE
LIMA BARBOSA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72210

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72210